[image: image1.jpg]..
; =
) il B =
1
|
"
| ‘==—=\ | =
‘ —— =) = —
k ——— S=ic==Y — —
| & == —-—22
‘ o — = —h —
(@S =-=—-—"-—-—
XN oA
— 11 |

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2024 года                                                                                         № 2

пос.Ефимовский

О выборах заместителя

председателя совета депутатов

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

На основании статьи 31 Устава Ефимовского городского поселения и Регламента совета депутатов Ефимовского городского поселения, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 08.02.2018 № 168 и результатов открытого голосования, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

 Избрать заместителем председателя совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Блинову Марину Евгеньевну депутата совета депутатов Ефимовского городского.

Глава Ефимовского городского поселения

             М.В. Тунденкова

Разослано: зам. председателя совета депутатов, в дело.